Автономная      некоммерческая            образовательная      организация

дополнительного профессионального образования

С И Б И Р С К А Я А К А Д Е М И Я Т У Р И З М А

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г.                            Новосибирск                                                № 4Д

Об установлении стоимости обучения по программам повышения

квалификации и профессиональной переподготовки

в АНОО ДПО «СИБИРСКАЯ АКАДЕМИЯ ТУРИЗМА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С «09» января 2025 года установить стоимость обучения по программам

повышения квалификации:

№

п/п

Программа повышения квалификации Вид обучения Объём

(академических

часов)

Стоимость

(руб.)

1 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Основы
экскурсионного дела»

Индивидуальный,
очно-
заочный

72 22700-00

2 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы
экскурсионного дела»

Очный, очно-

заочный
72 11900-00

3 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы
экскурсионного дела»

Дистанционный 72 9700-00

4 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы

экскурсионного дела. Региональные особенности

туризма»

Очный 40 8000-00

5 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Основы аниматорской
деятельности»

Очный, очно-

заочный
72 16900-00

6 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Основы аниматорской
деятельности»

Дистанционный 72 9700-00

7 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Менеджмент
туристского бизнеса»

Индивидуальный,

очно-
заочный

72 26700-00

8 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Менеджмент
туристского бизнеса»

Очный, очно-

заочный
72 16900-00

9 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Менеджмент
туристского бизнеса»

Дистанционный 72 9700-00

10 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Управление

репутационным капиталом предприятия малого

бизнеса»

Очный, очно-

заочный
72 10700-00

11 Дополнительная профессиональная программа Дистанционный 72 8000-00

повышения квалификации «Управление

репутационным капиталом предприятия малого

бизнеса»

12 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Организация

событийного туризма»

Индивидуальный,
очно-
заочный

72 32700-00

13 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Организация

событийного туризма»

Очный, очно-

заочный
72 10700-00

14 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Организация

событийного туризма»

Дистанционный 72 8000-00

15 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Промышленный

туризм: современные тенденции развития»

Очный, очно-

заочный
72 10700-00

16 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Промышленный

туризм: современные тенденции развития»

Дистанционный 72 8000-00

17 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Сельский туризм.

Особенности и перспективы развития »

Очный, очно-

заочный
72 14700-00

18 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Сельский туризм.

Особенности и перспективы развития »

Дистанционный 72 8000-00

19 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Менеджер по туризму»

Очный, очно-

заочный
72 14700-00

20 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Менеджер по туризму»

Дистанционный 72 8000-00

21 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы туристской

подготовки»

Очный, очно-

заочный
72 10700-00

22 Дополнительная профессиональная программа
повышения квалификации «Основы туристской
подготовки»

Дистанционный 72 8000-00

23 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела»

Индивидуальный,
очно-
заочный

16

16700-00

24 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела»

Очный, очно-

заочный

16

8000-00

25 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела»

Дистанционный

16

6500-00

26 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела»

Индивидуальный,
очно-
заочный

40

33600-00

27 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела»

Очный, очно-

заочный

40

16800-00

28 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела»

Дистанционный

40

10900-00

29 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела. Руководитель гостиницы или иного средства

размещения»

Индивидуальный,

очно-
заочный

72 39000-00

30 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела. Руководитель гостиницы или иного средства

размещения»

Очный, очно-

заочный
72 18900-00

31 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы гостиничного

дела. Руководитель гостиницы или иного средства

размещения»

Дистанционный 72 12700-00

32 Дополнительная профессиональная программа Очный, очно- 72 11700-00

повышения квалификации «Системы

бронирования и продаж»

заочный

33 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Технологии уборки

помещений»

Очный, очно-

заочный 72 14000-00

34 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Видеомаркетинг: от

идеи до создания»

Очный, очно-

заочный
72 14700-00

35 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Видеомаркетинг: от

идеи до создания»

Дистанционный 72 8000-00

36 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Продвижение в

соцсетях: форматы, контент, реклама»

Очный, очно-

заочный
72 14700-00

37 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Продвижение в

соцсетях: форматы, контент, реклама»

Дистанционный 72 8000-00

38 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы интернет-

маркетинга»

Очный, очно-

заочный
72 14700-00

39 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы интернет-

маркетинга»
Дистанционный 72 8000-00

40 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Техники

сторителлинга»

Очный, очно-
заочный 72 14700-00

41 Дополнительная профессиональная программа

повышения квалификации «Основы рекламной

фотосъёмки»

Очный, очно-

заочный 72 14700-00

С «09» января 2025 года установить стоимость обучения по программам

профессиональной переподготовки:

№

п/п

Программа повышения квалификации Вид обучения Объём

(академических

часов)

Стоимость

(руб.)

1 Дополнительная профессиональная программа

профессиональной переподготовки «Менеджмент

туристского бизнеса»

Индивидуальный,
очно-
заочный

252 132000-00

2 Дополнительная профессиональная программа

профессиональной переподготовки «Менеджмент

туристского бизнеса»

Групповой, очно-

заочный

252 89000-00

3 Дополнительная профессиональная программа

профессиональной переподготовки «Менеджмент

туристского бизнеса»

Дистанционный 252 25000-00

4 Дополнительная профессиональная программа

профессиональной переподготовки

«Экскурсионное дело»

Индивидуальный,
очно-
заочный

252 89000-00

5 Дополнительная профессиональная программа

профессиональной переподготовки

«Экскурсионное дело»

Групповой, очно-

заочный

252 43000-00

6 Дополнительная профессиональная программа

профессиональной переподготовки

«Экскурсионное дело»

Дистанционный 252 25000-00

Генеральный директор АНОО ДПО

«СИБИРСКАЯ АКАДЕМИЯ ТУРИЗМА»  _____________ (Беленок И.А.)

		2025-01-14T16:05:19+0700
	АНОО ДПО "СИБИРСКАЯ АКАДЕМИЯ ТУРИЗМА"